

952

SPRAWOZDANIE

Starosty Wolsztyńskiego z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku za rok 2007 przedstawione na sesji Rady Powiatu Wolsztyńskiego w dniu 7 lutego 2008 r.

Komisja w roku 2007 odbyła cztery posiedzenia. W oparciu o harmonogram pracy pierwsze swoje posiedzenie w 2007 roku poświęciła programowi ograniczenia przestępczości i społecznych zachowań w ramach akcji „Razem bezpieczniej”. Na spotkaniu obecni byli przedstawiciele Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej i Komendy Powiatowej Policji jako organy władzy rządowej odpowiedzialnej za bezpieczeństwo i porządek publiczny na terenie powiatu.

Następne posiedzenie miało charakter wspólnego spotkania z Komisją Porządku Publicznego, Ochrony ludzi i mienia Rady Powiatu Wolsztyńskiego. Tematem tego spotkania była analiza stanu gotowości służby i inspekcji na terenie Powiatu Wolsztyńskiego.

W przypadku zakażeń ujęć wody temat ten został omówiony na podstawie zdarzeń w Pleszewie.

Z inicjatywy Starostwa Powiatowego w Wolsztynie Komisja Uczestniczyła w spotkaniu, które odbyło się w dniu 25

czerwca 2007 roku. Posiedzenie to miało na celu zobrazowanie skutków zakażenia bakteriologicznego wody oraz działań podejmowanych po stwierdzeniu skażenia. Wzięli w nim również udział przedstawiciele dziewięciu samorządów (trzy powiatowe, sześć gminnych) oraz przedstawiciele zakładów zaopatrujących mieszkańców w wodę. Komisja uczestniczyła też w odbiorze wiaduktu po remoncie na trasie Wolsztyn-Zielona Góra.

W dniu 4 grudnia 2007 roku odbyło się kolejne posiedzenie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku. Jego tematem było omówienie ustawy o Zarządzaniu Kryzysowym na szczeblu powiatowym i gminnym. Na spotkanie te został zaproszony Dyrektor Wydziału Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu, który zapoznał uczestników narady z głównymi założeniami ustawy.

Na końcu roku Komisja opracowała wstępne założenia harmonogramu pracy na rok 2008, zwracając szczególną uwagę na monitorowanie zagrożeń oraz możliwości ich wystąpienia na terenie Powiatu Wolsztyńskiego.

Przewodniczący Komisji
(-) mgr Ryszard Kurp

953

INFORMACJA O DECYZJACH PREZESA URZĘDU REGULACJI ENERGETYKI

**Nr WCC786H/9356/W/OWA/2008/ML, PCC/823G/9356/W/OWA/2008/ML
i Nr OCC/242G/9356/W/OWA/2008/ML**

W dniu 25 lutego 2008 r., Prezes Urzędu Regulacji Energetyki postanowił cofnąć na wniosek Wojskowej Agencji Mieszkaniowej z siedzibą w Warszawie (zwaną dalej „Przedsiębiorcą”), koncesję na wytwarzanie ciepła, przesyłanie i dystrybucję ciepła oraz obrót ciepłem, udzieloną na okres do 20 kwietnia 2009 r.

Uzasadnienie:

Decyzjami z dnia 14 kwietnia 1999 r. nr WCC/786/9356/W/3/99/MJ PCC/823/9356/W/3/99/MJ nr, oraz OCC/242/9356/W/3/

99/MJ Prezes Urzędu Regulacji Energetyki (zwany dalej: „Prezesem URE”) udzielił przedsiębiorstwu: Wojskowa Agencja Mieszkaniowa z siedzibą w Warszawie zwanemu dalej „Przedsiębiorcą”, koncesji na wytwarzanie ciepła, przesyłanie i dystrybucję ciepła oraz na obrót ciepłem na okres do 20 kwietnia 2009 r.

Zakres działalności gospodarczej Przedsiębiorcy, określony w wymienionej wyżej koncesji, obejmował prowadzenie przez niego zaopatrzenia w ciepło odbiorców na terenie całego kraju.